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Taal: Nederlands

Standaardformulier 
publicatieplicht
Zorginstellingen 

1	 Algemene gegevens instelling

Aantal medewerkers (*) Betaalde personeelsleden in gemiddeld aantal fte gedurende het boekjaar.

Voorzitter

Algemeen bestuurslid

Secretaris

Penningmeester

Algemeen bestuurslid

Statutair bestuur van de instelling

Doelstelling
Statutaire doelstelling 
van de instelling. 
Wat wil de instelling 
bereiken?

(*) Optioneel veld, niet verplicht  (**) Buiten Nederland gevestigde instellingen moeten het RSIN-nummer verplicht invullen

Overige informatie 
bestuur (*)

Naam

Adres

E-mailadres

Website (*)

Telefoonnummer

Nummer Kamer van 
Koophandel

RSIN (**)

Contactgegevens. Vul minimaal 1 van de velden Adres, Telefoonnummer of E-mailadres in.

De heer J.J. Zielstra

Mevrouw M. Boon - van Maren

Mevrouw E. Kastelein

Stichting Humanitas heeft ten doel (kwetsbare) mensen te helpen die tijdelijk 
odersteuning nodig hebben om hun leven op hun eigen manier te blijven leven, zo 
zelfstandig mogelijk. Daarbij is levensvreugde, geluk en zingeving het 
allerbelangrijkste. Stichting Humanitas wil de levensvreugde, het geluk en zingeving 
van de cliënten helpen vergroten. Dit doen wij door het welzijn hoog op de agenda te 
hebben en te houden.Ieder die rondom de cliënt staat, draagt bij aan het welzijn van 
de cliënt. Welzijn wordt hierbij binnen alle organisatieonderdelen als specialisme 
ingezet. Wij zijn er namelijk van overtuigd dat welzijn een preventieve uitwerking kan 
hebben en zelfs mogelijk duurdere zorg uit kan stellen.

Stichting Humanitas

www.stichtinghumanitas.nl

Achillesstraat 290 3054RLRotterdam

klantenservice@stichtinghumanitas.nl

4 1 1 2 5 0 6 1

0 0 2 7 7 1 9 3 7

0 1 0 2 7 1 3 8 0 0



02 van 06

1	 Algemeen (vervolg)

Hoofdlijnen beleidsplan
Geef hier antwoord op onderstaande vragen of vul na de laatste vraag over het beleidsplan de url in naar het beleidsplan.  
In dit beleidsplan moet minimaal antwoord gegeven worden op de in dit formulier gestelde vragen over het beleidsplan.

Welke werkzaamheden 
verricht de instelling?
Wanneer worden 
welke werkzaamheden 
uitgevoerd? En hoe 
dragen die bij aan het 
realiseren van de 
doelstelling?

Hoe krijgt de instelling 
inkomsten?

Op welke manier 
en aan welke doelen 
worden de verkregen 
inkomsten besteed?  
Als uw instelling vermogen 
aanhoudt, vul dan in 
waar en op welke manier 
dit vermogen wordt 
aangehouden (bijvoor
beeld spaarrekening, 
beleggingen etc).

Url van het beleidsplan 
Vul de link in waar het 
beleidsplan te vinden is.

Stichting Humanitas richt zich bij haar activiteiten onder meer op verzorging, 
verpleging, medische behandeling en maatschappelijke dienstverlening van en voor 
hen die daarop zijn aangewezen. 

Stichting Humanitas tracht haar doel onder meer te verwezenlijken door: 
A). het bieden van goede zorg, waaronder wordt verstaan zorg van goede kwaliteit die 
voldoet aan professionele standaarden en eigentijdse kwaliteits- en veiligheidseisen en 
die is afgestemd op de reële behoefte van de cliënt, binnen de gegeven financiële 
mogelijkheden en waar mogelijk in afstemming met samenwerkingspartners; 
B). het verrichten van alle verdere handelingen die met het vorenstaande in de ruimste 
zin verband houden of daartoe bevorderlijk kunnen zijn. 

De tot verwezenlijking van het doel van Stichting Humanitas bestemde financiële 
middelen worden gevormd door de inkomsten en opbrengsten uit de activiteiten van de 
stichting, vergoedingen, subsidies en overige bijdragen door of vanwege de overheid, 
(zorg)verzekeraars en anderen, het eigen vermogen van de stichting en de daaruit 
voortvloeiende inkomsten; schenkingen, erfstellingen en legaten, en al hetgeen verder 
op wettige wijze wordt verkregen.

Stichting Humanitas besteedt de inkomsten aan alle activiteiten en doelen die het 
welzijn van de cliënt - conform de doelstelling - vergroten. 

Openhttps://www.stichtinghumanitas.nl/media/
Kwaliteitsverslag-2021-Stichting-Humanitas-Rotterdam.pdf

https://www.stichtinghumanitas.nl/media/Kwaliteitsverslag-2021-Stichting-Humanitas-Rotterdam.pdf
https://www.stichtinghumanitas.nl/media/Kwaliteitsverslag-2021-Stichting-Humanitas-Rotterdam.pdf
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1	 Algemeen (vervolg)

Beloningsbeleid
Beloningsbeleid voor 
het statutaire bestuur, 
voor de leden van het 
beleidsbepalend orgaan 
en voor het personeel 
(bijvoorbeeld CAO 
of salarisregeling).

Url van het activiteiten
verslag. Vul de link in waar 
het activiteitenverslag te 
vinden is.

Activiteitenverslag
Noem de activiteiten 
die  zijn uitgevoerd. 
Of vul bij de volgende 
vraag de url in naar het 
activiteitenverslag, of de 
url naar het jaarrekening 
als daarin de activiteiten 
van het betreffende 
boekjaar duidelijk zijn 
beschreven.

Open

De beloning van de het statutaire bestuur en de Raad van toezicht zijn conform de Wet 
normering topinkomens (WNT). Op het personeel is de CAO Verpleeg-, 
Verzorgingshuizen, Thuiszorg en Jeugdgezondheidszorg (VVT) van toepassing.
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Activa Passiva

2	 Balans

Balansdatum

Materiële vaste activa

Financiële vaste activa

Voorraden

Vorderingen & 
overlopende activa

Effecten

Liquide middelen

Totaal

– –

Immateriële vaste activa

+ +

Eigen vermogen

Voorzieningen

Langlopende schulden

Kortlopende schulden

Totaal

+

+

+

+

+

+

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

Toelichting
Geef hier een 
toelichting bij de 
balans of vul de url 
naar de jaarrekening 
in als hier een 
toelichting in is 
opgenomen.

Vul de balansdatum in. Als u daarna verdergaat verschijnen automatisch de jaartallen boven de kolommen.

155.842

20.296.450

13.547.278

0

0

9.556.362

18.029.060

30.008.654

31.576.338

61.584.992

167.453

22.689.952

10.732.396

0

599.212

314.969

10.628.575

23.172.374

21.960.183

45.132.557

3 1 1 2 2 0 2 1

7.978.819 7.100.982

12.554.543 2.284.685

13.080.033 8.291.604

27.971.597 27.455.286

61.584.992 45.132.557

31-12-2021 31-12-202131-12-2020 (*) 31-12-2021

https://digimv8.desan.nl/archive/search/results?year=2021&town=rotterdam&organization=humanitas
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3	 Staat van baten en lasten 

Lasten

Baten

Opbrengsten zorgprestaties en maatschappelijke ondersteuning

Subsidies

Overige bedrijfsopbrengsten

Som der bedrijfsopbrengsten

Giften & donaties particulieren

Nalatenschappen

Loterijen

Overige baten

Personeelskosten

Afschrijvingen op immateriële en materiële vaste activa

Huisvestingslasten

Bijzondere waardevermindering van vaste activa

Honorariumkosten vrijgevestigde medische specialisten

Overige bedrijfskosten

Som der bedrijfslasten

Saldo financiële baten en lasten

Resultaat

Overige baten

Som der overige opbrengsten

Totaal baten

€ €

€ €

€ €

€ €

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€ €

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

+ +

+

+

+

+

+

+

€ €
+ +

136.933.668

14.077.468

4.894.590

155.905.726

0

0

109.013.834

2.961.310

6.980.650

0

0

26.499.968

130.427.546

17.242.571

4.934.207

152.604.324

0

0

110.830.991

2.704.811

7.155.905

0

0

27.967.330

0 0

0 0

0 0

145.455.762

-180.106

10.269.858

148.659.037

-498.234

3.447.053

2021 2020 (*)

155.905.726 152.604.324
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3	 Staat van baten en lasten (vervolg)

Toelichting
Geef hier een toelichting 
bij de staat van baten en 
lasten of vul de url naar 
de jaarrekening in als hier 
een toelichting in is 
opgenomen.

Url van de jaarrekening 
Vul de link in naar de 
jaarrekening als u deze 
ook hebt gepubliceerd.

https://digimv8.desan.nl/archive/search/results?
year=2021&town=rotterdam&organization=humanitas

Open

https://digimv8.desan.nl/archive/search/results?year=2021&town=rotterdam&organization=humanitas
https://digimv8.desan.nl/archive/search/results?year=2021&town=rotterdam&organization=humanitas

